Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Tarnoviae die 4. Januarii 1842.

**(232) E d i c t u m. (3)**

Nro. 3907. Per Caes. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense D. Pelagiae Brzezińska concitatae, aut ejus nefors demortuae de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum D. Cuegundis de Jalbzykowskie Honopczyna ad Forum hocce adversus successores 1mo olim Apoloniae de Białobrzieskie Brzezińska utpote: Balbinam Brzezińska, Felicem Brzeziński, Ludovicam de Brzezińskie Majewska, Adamum Brzeziński, eandem D. Pelagiam Brzezińska de domicilio ignotam, Christinam Brzezińska, ad manus tatoris Adami Brzeziński, 2do successores post

Thomam Białobrzieski, Stanislaum Białobrzieski, Paulum Białobrzieski, Antonium Bobrowski, Mariannam Bobrowska, Petrum Białobrzieski, Theclam de Białobrzieskie Hornowa, Sigismundum Horn et Nicolaum Dąbski in causa puncto solutionis Summae 23,000 flp. et 500 flp. ut via executionis secundi gradus detaxatio bonorum Brzącowice et Popowice ad tractum bonorum Kawęciny spectantium in satisfactionem Summae 18,417 flp. 21 gr. e majori 23,000 flp. et 500 flp. restantis decernatur sub praes. 18. Martii 1840 ad Nrum. 3907 libellum porrexerit, Judiciique opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam, hic loci degentem Advocatum Dominum Rutowski cum substitutione Domini Advocati Witski ad actum extricandae quaeactionis quantum exequenda praetensio adusque efficiat<sup>9</sup> et qualis sit ejus valuta periculo et impendio absentis, eidem qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo eadem admonetur, ut pro die 14. Aprilis 1842 hora decima matutina compareat, vel curatori dato, si quae forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam mandatarium constituat, Foroque huic denominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibimet ipsi sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Tarnoviae die 13. Januarii 1842.

**(239) E d i c t u m. (3)**

Nro. 26354/1841. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Judaeae Itta Majerówna et D. Josepho Com. Mier de domicilio ignotis notum redditur, quod contra ipsos Josepham Smolińska, Carolina, Franciscus, Joannes et Adamus Smolińskie de praes. 24. Decembris 1841 ad Nrum. 26354 actionem intuitu decernendae oxtabulationis hypothecae Summae 500 Aur. seu 9000 flp. haer. tom. 2. pag. 303. n. 1 on. pro re Itte Majerówna una cum suboneratione quota 6 Aur. seu 108 flp. dom. 2. pag. 303. n. 3 on. pro re D. Josephi Com. Mier conspicua de realitate Nro. 474 1/4 sita in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploraverunt.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. provincias haereditarias versentur: visum est curatorem eis dare, qui personas eorum gerat, eorum periculo et

sumptu Advocatum Dominum Zmińkowski cum substitutione Domini Advocati Piątkowski, quibuscum actio in Iudicium delata, juxta Normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. Qua propter praesenti Edicto iidem admonentur, ut justo tempore id est: 26. Februarii 1842 hora 9. mat. aut ipsi in Iudicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et iudici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciant, et causam suam ipsi negligent, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt. —

Leopoli die 31. Decembris 1841.

(279) **Edictum.** (3)

Nro. 272/1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Antonio et Veronicae Himler seu Chmilier conjugibus de vita et domicilio ignotis vel illorum successoribus notum redditur, quod contra ipsos D. Franciscus Wepnik de praes. 5. Januarii 1842 Nro. 272 actionem intuitu agnoscendae actori proprietatis realitatis Leopoli super fundo Nro. 13 3/4 noviter extractae in hoc Iudicio exhiberit, ideoque Officium et opem iudicis implovavit. —

Quum Iudicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur, visum est Curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dnum. Piwocki cum substitutione Dni. Advocati Raczyński, quocum actio in Iudicium delata juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. Qua propter praesenti Edicto iidem admonentur, ut justo tempore, id est: 16. Aprilis 1842 h. 9. m. aut ipsi in Iudicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Iudici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciant, et causam suam ipsi negligent, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt. Leopoli die 13. Januarii 1842.

(92) **Edictum.** (3)

Nro. 3121. Per Magistratum reg. ac liberae civitatis Przemyśl de vita et loco commorationis ignoto Duo. Adalberto Horodyski aut nefors ejusdem haeredibus de nomine, cognomine, de vita et loco commorationis ignotis notum redditur, contra eosdem ex parte DD. Joanni et Franciscae Kwiatkowskie actionem puncto extabulationis Summae 100 flp. seu 25 flr. ex instrumento cautionis ddo. 26. Octobris 1795